1) Godwinus in Praesnl. Angl.

2) Tom. 2 Monast. p. 846.

3) Walsingh., Knighton., Buchan., Tilletius.

4) Chartophylac. Reg. Laetae Escosse tit. 1.

5) Froissart. 1 vol. c. 21, Chron. Flandrens. c. 71.

6) Walsingh., Knighton.

7) Tom. 2 Monast.

8) Froissart. 1 vol. c. 27 90 138, Chr. de Flandr.

9) Duchesnius in Hist. Codic.

patruelis ex filio nepoti, qua ille potiebatur An. 1370. ex praedictis iam satis superque constare arbitror Balliolenses Anglos Scotosque non a Normannica eisdem nomenclaturae familia produsse, sed ex ea quae in Vinemacensi agro floruit et Picardia, ubi praedia de *Bailleul*, de *Dampierre*, de *Hellicourt* et de *Hornay* possedit. Balliolum, quod genti appellationem dedit, tenet hodie domus Melunia seu de *Melum*, Dampetram et Hornaiaum Ramburea, Hellicurtim denique Rouhalda seu Gamachia ex Carolo VII

P 215 Franciae regis dono Ioachimo Rouhaldo Franciae marescallo sub annuo censu facto. quod quidem castrum a Balliolorum haeredibus emerat antea Edwardus Angliae rex et comitatu Pontiveni adiunxerat. sed et hoc notandum ab eodem Hellicurtensi praedio fluxisse Balliolanae familiae symbolum seu clamorem, ut vocant, militarem, qui vulgo Scotie regibus in universum adscribitur a socialibus nostris, qui Ioanni et Edwardo Balliolis proprius fuit, nempe *Hellicourt en Pontieu*. ex quo perperam et infeliciter satis Vignerius sub A. 1286, Crucimanius in *Bibl. Script. Gallic.* p. 528 et Sauvagius ad *Chronicon Flandriae vernaculum* c. 38 Haricuriae dominos fuisse Balliolos hariolati sunt. gentis Balliolae Vinemacensis arma et insignia varie efferunt libri, quos vocant Provinciales. manuscriptus Scoticus qui penes me est, scutulum argenteum in miniata area assignat. alter Gallicus scutulum argenteum, tertius Armeniaco distinctum vellere facit. Duchesnius denique scutulum rubrum in Armeniaca area attribuit.

p. 74 v. 12. Ζόμπου] eadem habet Scylitzes, qui a Bryennio pleraque hausit quae in Michaële Duca refert, quem nec hoc loco exscribere est animus, nec in aliis, ubi cum Bryennio consentit, ne nimius sim. id satis erit semel monuisse.

p. 81 v. 12. Ἀρτουχ] Infra n. 18 Ἀρτατούχ, idem forte qui n. 21 et Annae p. 4 Τβυταχ. fuit Artach ortu Turcomanus, a quo Artacidarum prodit familia. is anno Heg. 488, Chr. 1075 una cum Tageoldulo, Aleppi seu Berrhoeae toparcha, Solymanum Nicaensem Sultanum de medio sustulit, ut narrat El-Macinus.

p. 87 v. 20. χρημάτων ἠπόρει] Comparanda coniux cum coniuge seu cum Bryennio Anna, quae ex fusioribus mariti commentariis pleraque per synopsis attigit, quae habet l. 1 Alexiadis.